证券代码：301012   证券简称：扬电科技   公告编号：2023-048

江苏扬电科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏扬电科技股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1223 号）同意注册，江苏扬电科技

股份有限公司（以下简称“公司”）已向 9 名特定对象发行人民币普通股

24,890,190 股，发行价格为人民币 20.49 元/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 任职

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）
持股比例

（%）

程俊明 董事长、总经理 38,220,000 32.50 38,220,000 26.82

王玉楹
注 1 董事、副总经理 481,624 0.41 481,624 0.34

杨萍 董事 - - - -

郭民 独立董事 - - - -

杜朝运 独立董事 - - - -

陈拥军
注 2 监事会主席 83,761 0.07 83,761 0.06

茆建根 监事 - - - -

翁玲玲 职工代表监事 - - - -

仇勤俭
副总经理、财务总

监、董事会秘书
- - - -

陈波
注 3 副总经理 209,402 0.18 209,402 0.15

合计 38,994,787 33.16 38,994,787 27.37

注 1：王玉楹通过泰州扬源企业管理中心（有限合伙）间接持有公司 481,624 股；

注 2：陈拥军通过泰州扬源企业管理中心（有限合伙）间接持有公司 83,761 股；

注 3：陈波通过泰州扬源企业管理中心（有限合伙）间接持有公司 209,402 股；

注 4：以上间接持股数系根据发行人股权结构穿透计算。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特此报告。

江苏扬电科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 25 日